
 

 

 

KUTSU Eläkeläiset ry:n 22. edustajakokoukseen 

Eläkeläiset ry:n 22. sääntömääräinen edustajakokous pidetään 28.–29.5.2024 Seinäjoki Areenalla. 
Kokous alkaa tiistaina 28.5.2024 kello 12.00.   

Edustajakokouksessa on äänivaltainen edustusoikeus paikallisyhdistysten valitsemilla edustajilla. 
Paikallisyhdistykset saavat lähettää edustajakokoukseen yhden edustajan kutakin alkavaa 300 
jäsentä kohden, kuitenkin enintään kolme edustajaa. Aluejärjestöt saavat kukin yhden edustajan. 
Aluejärjestöjen edustajilla on puhe- ja esitysoikeus. 

Kunkin paikallisyhdistyksen edustajamäärä määräytyy 31.12.2023 Eläkeläiset ry:n jäsenrekisteriin 
merkittyjen jäsenmaksujen perusteella. Valittujen edustajien valtakirjat osoitetietoineen 
pyydetään toimittamaan Eläkeläiset ry:n toimistoon 28.3.2024 mennessä.  

Kokouksessa käsitellään järjestön sääntöjen 8. pykälän määräämien asioiden lisäksi seuraavat 
asiat:  

- järjestön sääntöjen ja sen jäsenyhdistysten mallisääntöjen uudistaminen 
- järjestön tavoiteohjelma vuosille 2024–2027 
- järjestön toimintaohjelma vuosille 2024–2027 

Esityksiä edustajakokoukselle voivat tehdä kaikki jäsenyhdistykset sekä valtuusto ja hallitus. 
Edustajakokoukselle tarkoitetut aloitteet tulee toimittaa kirjallisesti vähintään kahta kuukautta 
ennen kokousta hallitukselle. Aloitteiden tulee olla toimistolla 28.3.2024 mennessä. 

Esitykset hallituksen puheenjohtajasta, joka on myös Eläkeläiset ry:n puheenjohtaja, 
varapuheenjohtajasta, valtuuston puheenjohtajasta ja varapuheenjohtajasta, valtuuston 
varsinaisista jäsenistä ja heidän henkilökohtaisista varajäsenistään sekä hallituksen jäsenistä ja 
heidän henkilökohtaisista varajäsenistään pyydetään toimittamaan kirjallisesti järjestön 
toimistoon myös 28.3.2024 mennessä.    

Kokousedustajien majoitus järjestetään pääasiassa Scandic Seinäjoki -hotellissa. Päiväruokailut ja 
kahvit sekä illallinen ja illanvietto järjestetään Seinäjoki Areenalla. Kustannuksista vastaavat 
edustajien yhdistykset. 

Valtakirjojen tarkastus aloitetaan Seinäjoki Areenalla ensimmäisenä kokouspäivänä 28.5.2024 
kello 9.00 alkaen. 

Eläkeläiset ry:n puolesta 
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